КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ДЗЕРЖИНСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

10 ноября 2017 г.			         г, Кондрово				№255

О получении избирательных бюллетеней
от полиграфической организации

На основании пункта 11 статьи 63 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 10 статьи  55 Закона Калужской области «О выборах в органы местного самоуправления в Калужской области» территориальная избирательная комиссия Дзержинского района  РЕШИЛА:
Установить, что получение избирательных бюллетеней для голосования на  дополнительных выборах депутатов Сельской Думы сельского поселения «Угорское» от полиграфической организации РПА КРЕАТИВ ЦЕНТР проводится 17 ноября  2017 года в 11 часов по адресу: г. Калуга, ул. Московская, 29а.

Председатель территориальной
избирательной комиссии						Г.Н. Попова

Секретарь территориальной
избирательной комиссии						И.В. Волкова